РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 .03.  2016  года                       ст. Андреевская
№ 61

Об утверждении Плана мероприятий

по приведению качества питьевой воды

 в соответствие с установленными требованиями

на 2016-2018гг.

  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» ст.23 гл.4 п.6.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить План мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2016-2018 гг.(централизованных систем водоснабжения Андреевского сельского поселения)
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента   размещения на официальном  сайте  Администрации Андреевского  сельского поселения .

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава  Андреевского  сельского поселения                           С.А. Мишин

Постановление вносит   Синько Е.В. 8(863-77)

	          Согласованно:

Начальник территориального отдела

Управления  Роспотребнадзора

По Ростовской области в Орловском,

Пролетарском (с), Мартыновском,

Зимовниковском районах.

___________Ю.А. Абриталин

«____»____________2016 г.

	                                               Утверждаю :

                                              Директор Филиала «Орловский»

                   ГУП  РО «УРСВ»

                                                   _______________В.И.Молодов

                                                  «____»_______________2016 г.

План мероприятий  по приведению качества питьевой воды

в соответствие с установленными требованиями на 2016-2018 г.г.:

(централизованных систем водоснабжения Андреевского с/поселения)

	№

п/п
	Наименование населенного

пункта (численность

населения)
	Наименование источника водоснабжения,

оборудования, разводящих сетей,ЗСО и их хар-ка (износ,ветхость, коррозия наличие ЗСО)
	Год ввода в

эксплуатацию
	Мероприятия

	1.
	х. Новосальский
	Водонапорная башня V-25 м.куб. и сважина

Водоразводящие сети: ул. Степная.

	1982 г

1992 г
	Замена водонапорной башни  по ул.Степной;

Капитальный ремонт водоразводящих сетей L=3000  м.  с обустройством водонапорных колодцев;

Ограждение ЗСО водонапорной башни и скважины;

Проектные технико – экономические обоснования по очистке воды.

	2.
	ст.Андреевская
	Водонапорная башня V-25 м.куб ул.Школьная –16 «а» и скважина.

Водонапорная башня  V –25 по ул. Кольцевая 27 «а» и Кольцевая 27 «б»

Водоразводящие сети по ул.:

· Западная,Центральная – L=3196 м;

· Молодёжная – L=1250 м ;

· Школьная,Восточная – L=3100 м;

· Степная –L= 1770 м;

· Кольцевая – L=2170 м;

	1984 г.

1984 г.

1994 г.

1973 г.

1988 г.

1974 г.

1974 г.

1974 г.

	Ограждение ЗСО водонапорной башни и скважины ул. Школьная;

Ограждения ЗСО водонапорной башни по Кольцевая 27 «а» и Кольцевая 27 «б»;

Проектные технико – экономические обоснования по очистке воды.

	3.
	х. Кудинов

	Водонапорная башня V-25м.куб  по ул. Платова 16 «а»

Водоразводящие сети по ул:

· Платова , Кудиновкая, Заречная – L=794.2м ;

	1987 г.

2005 г.
	Ограждение ЗСО водонапорной башни по Платова  16 ;

Проектно технико – экономические обоснования по очистке воды.

Глава Андревского сельского поселения                                                С.А. Мишин